

اخبار

مشاور عالی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران:

مدیریت اجتماعی شهر نیازمند شهرگردی است

مدیریت اجتماعی مناسب شهر، نیازمند حضور در خیابان ها و کوچه های محلات است و باید با نظارت فیزیکی در دل شهر، آن را مدیریت کرد.
به گزارش امتیاز؛ مهندس محمد حقانی مشاور عالی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در جلسه هم اندیشی مدیران اجتماعی ستادی و نواحی ده گانه شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت : از خیابان بهشت ۶ میدان تجریش نمی توان شهر و منطقه را اداره کرد بلکه باید در دل کوچه و خیابان های شهر زندگی کنیم و با مردم باشیم تا مسائل و مشکلات را شناسایی و برای آنها راهکارهای مناسب و اجرایی ارائه دهیم. وی گفت: معاونت اجتماعی و فرهنگی برای ارتقاء دانش شهروندی بنا شده است و باید در این راستا مدیران اجتماعی با طرح و برنامه پیش بروند و سعی و تلاش خود را در جهت رفع مشکلات محله و ناحیه خود به کار گیرند تا مدیر موفقیتی باشند چرا که مدیری می تواند بگوید موفق است که مشکلی در حیطه کاری اش وجود نداشته‌باشد.
محمد حقانی اولین معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و عضو سابق شورای اسلامی شهر در این جلسه اظهار امیدواری کرد با کمک، همیاری و همدلی همه مسئولین اجتماعی شهر زمینه های لازم برای افزایش رضایتمندی شهروندان و ساکنین منطقه ایجاد و سطح کیفی و کمی خدمات ارتقاء یابد و به صورت مستمر برنامه ریزی و اقدامات مؤثر اجرا شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶؛

حضور مجتمع شهردخت منطقه شش در جشنواره دختران ایران زمین
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ از حضور مجتمع شهردخت منطقه شش در جشنواره دختران ایران زمین خبر داد و گفت: این جشنواره به مناسبت هفته کرامت تا ۲۶ تیرماه در باغ کتاب برگزار شده و معاونت امور بانوان ریاست جمهوری از سازمان های مختلف دعوت کرده تا در این جشنواره فعالیت های خود در حوزه دختران را معرفی کنند.

به گزارش امتیاز، مهرداد الله ویردی با بیان اینکه به نمایندگی از شهرداری تهران مجتمع شهردخت در این جشنواره حضور یافته است گفت:
ورک شاپ هنری با حضور دختری هنرمند در رشته طراحی- نقاشی و خوشنویسی، نقالی و شاهنامه خوانی توسط یکی از دختران نقال، معرفی دختران اساطیری شاهنامه، کلبه آفرینش فکر با محور بازی های فکری، اجرای مشارکتی چپنیش دومینو با طرح شهردخت، گفتمان دخترانه و معرفی یکی از دختران موفق معرفی و توزیع بروشورهای شهردخت در کانتر مخصوص شهردخت از جمله برنامه های در نظر گرفته شده است.
الله ویردی در ادامه به سایر برنامه های دهه کرامت در قلب پایتخت اشاره کرد و گفت: جشن میلاد حضرت معصومه (س) ویژه دختران دانشجو، جشن میلاد امام رضاع)، لیگ مسابقات ورزشی، برپایی بازارچه و کارگاه آموزشی فن مذاکره ویژه دختران از برنامه های مجتمع شهربانو در منطقه است.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: به مناسبت جشنواره دخترانه تهران نیز برگزاری مسابقه فرهنگی دلنوشته های دخترانه و برگزاری مسابقه عکاسی تهران شهر دخترانه در حال برگزاری است.

احداث و توسعه ۱۰هزار مترمربع فضای سبز در محلات کم برخوردار منطقه ۷
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از احداث و توسعه ۱۰ هزارمترمربع فضای سبز در محلات کم برخوردار این منطقه با هدف توسعه سرانه فضای سبز و کاهش آلودگی های زیست محیطی خبر داد.
به گزارش امتیاز؛ عباس مافی با اعلام این مطلب افزود: این معاونت به منظور افزایش سرانه فضای سبز و کمک به کاهش آلاینده های جوی و صوتی، احداث و توسعه فضای سبز در سطح منطقه را در دستور کار خود قرار دادوی با بیان این مطلب که احداث فضای سبز در محلات دارای بافت متراکم و ریزدانه از اولویت های معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ است، یادآور شد: با برنامه ریزی های انجام شده بوستان هایی در محلات خواجه نصیر و حقوقی، نظام آباد و دهقان احداث خواهد شد.معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به احداث بوستان ۳ هزار و ۱۰۰ مترمربعی هورفر در محله ارامنه، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه محله ارامنه تنها دارای یک بوستان با مساحت ۳۰۰ متر مربعی می باشد با احداث بوستان جدید هورفر سرانه فضای سبز در این محله افزایش خواهد یافت.

در بازدید شهردار منطقه ۱ از مجموعه ورزشی خواراکیان عنوان شد:

افتتاح سالن ورزشی چندمنظوره مجموعه ورزشی خواراکیان در هفته دولت

مفازخیان شهردار منطقه ۹ به همراه ایلکا رئیس ورزش و جوانان شمال غرب تهران و مدیران شهری در بازدید از مجموعه ورزشی خواراکیان در محله استادمعین در جریان روندانام سالن ورزشی چند منظوره این مجموعه ورزشی قرار گرفت.
به گزارش امتیاز؛ در این بازدید که با هدف اتمام مراحل ساخت سالن ورزشی چند منظوره مجموعه ورزشی خواراکیان و افزایش اماکن ورزشی و بالا بردن سرانه های ورزشی منطقه انجام شد، بر تعامل مجموعه شهری و وزارت ورزش و جوانان استان تهران در جهت احداث مجموعه های ورزشی در راستای ایجاد فضای آراشم و نشاط و ارتقای کیفیت زندگی در محلات تاکید شد. همچنین ایلکا رئیس وزارت ورزش و جوانان شمال غرب تهران از مفازخیان به عنوان شخصی ارزشی در راس مجموعه شهری منطقه ۹ و معاونین که نهایت همکاری در طی بازدید های مستمر از پروژه سالن ورزشی در این مجوزهای لازم را صادر کردند،تشکر کرد.

رئیس قوه قضاییه خبرداد: برخی مسئولان وزارت صنعت و معدن در پرونده واردات خودرو ممنوع الخروج و مورد بازجویی قرار گرفته اند.

املی لاریجانی با اشاره به موضوع مهم مقابله با فساد در کشور، دستور اخیر رئیس جمهوری به دستگاه های اجرایی در زمینه تخلفات مربوط به واردات خودرو و درخواست او از قوه قضاییه برای برخورد با متخلفان را مثبت ارزیابی کرد و در عین حال گفت: ذکر این نکته لازم است که دستگاه قضایی از مدت ها قبل توسط سازمان بازرسی کل کشور به این موضوع ورود کرده بود. سازمان بازرسی ضمن اعلام جرم، این پرونده را به دادستانی ارجاع داده بود و دادستانی تهران نیز در روزهای اخیر، اقداماتی را در این زمینه صورت داده است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به برخی اقدامات قضایی صورت گرفته در این مورد تصریح کرد: در جریان تحقیقات صورت گرفته، برخی از مدیران و مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت در ارتباط با این پرونده، ممنوع الخروج، احضار و بازجویی شده اند و بررسی ها همچنان ادامه دارد. علاوه بر این، مدیران برخی شرکت های واردکننده خودرو احضار شده اند و پرونده آنان نیز در مرحله تحقیقات است. در خصوص شرکت هایی که با ارز دولتی اقدام به واردات گوشی تلفن همراه کرده بودند نیز برخی مدیران این شرکت ها احضار شده اند و تحقیقات ادامه دارد.

املی لاریجانی با بیان اینکه در پرونده واردات موبایل با ارز دولتی مسلم شده است که برخی فاکتورها جعلی بوده اند، به وجود برخی تناقضات در موضوع تخلفات واردات خودرو اشاره کرد و افزود: در این زمینه تناقض های عجیبی میان اظهارات دستگاه های اجرایی وجود دارد. از یک طرف، وزارت صنعت مدعی است که ثبت سفارشی صورت نگرفته و از سوی دیگر، گمرک می گوید ما بدون ثبت سفارش مجوز واردات نمی دهیم و همه می دانند که واردات خودروها صورت گرفته.

حجت‌الاسلام قاضی عسکر در همایش روحانیون، معین و معینه‌های کاروان‌های اهل سنت موسم حج ۹۷ کنگره عظیم حج را فرصت بی‌نظیری برای نمایش وحدت امت اسلامی دانست و اظهار کرد: همه ما باید در این مسیر حرکت و زمینه وحدت، یکپارچگی و همدلی بیشتر بین مذاهب مختلف را فراهم کنیم. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت‌نشان کرد: ما در حج به هیچ وجه بدنبال طرح مسایل تفرقه انگیز نبوده و نخواهیم بود و این اجتماع بزرگ را محل طرح مسایل فرقه‌ای نمی‌دانیم و معتقدیم همه باید به وحدت بیایندیشیم.

وی با بیان محورهای شعار حج امسال «حج؛ تحول روحی و اخلاقی، سبک زندگی دینی، عزت و کرامت اسلامی» اظهار داشت: گام اول در سفر نورانی حج، دگرگونی روحی و اخلاقی است ، انسان در این سفر معنوی باید متحول شده و از گذشته خود فاصله بگیرد و راه جدیدی را برای زندگی انتخاب کند. نماینده ولی فقیه در گرام دوم با استناد به آیات قرآن کریم گفت: حاجی باید با الگو گرفتن از رسول گرامی اسلام و حضرت ابراهیم

این تناقض ها نشان می دهد که مشکلی در روند واردات این تعداد خودرو وجود داشته و دستگاه قضایی مشغول بررسی این موضوع است.
شعبه، قاضی و ناظر ویژه برای رسیدگی به پرونده های اقتصادی اخیر تعیین شده است
رئیس قوه قضاییه همچنین با اشاره به ورود دستگاه قضایی به پرونده های مربوط به نوسانات بازار ارز و سکه اظهار کرد: از مدتی قبل، شعبه و قاضی ویژه ای برای این کار تعیین شده و معاون اول محترم قوه قضاییه مسئولیت یافته که به به این پرونده ها رسیدگی ها نظارت داشته باشد. دادستان محترم کل کشور نیز در حال کمک برای رسیدگی دقیق و سریع به این پرونده هاست و دادستانی تهران و سپس دادگستری استان تهران نیز موظف شده اند که به صورت عاجل و دقیق اقدامات مقتن و مستدل و مستند باشند و فضاسازی های رسانه ای نباید در روند رسیدگی عادلانه و قانونی تأثیری داشته باشد.

سپرست حجاج ایرانی شرایط برای برگزاری حج ۹۷ را بهتر از سال گذشته دانست و گفت: انشاءالله حج امسال بهتر و آرام تر از سال گذشته برگزار خواهد شد و زائران با حجب مقبول به کشور باز خواهند گشت.

حجت‌الاسلام قاضی عسکر در همایش روحانیون، معین و معینه‌های کاروان‌های اهل سنت موسم حج ۹۷ کنگره عظیم حج را فرصت بی‌نظیری برای نمایش وحدت امت اسلامی دانست و اظهار کرد: همه ما باید در این مسیر حرکت و زمینه وحدت، یکپارچگی و همدلی بیشتر بین مذاهب مختلف را فراهم کنیم.

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت‌نشان کرد: ما در حج به هیچ وجه بدنبال طرح مسایل تفرقه انگیز نبوده و نخواهیم بود و این اجتماع بزرگ را محل طرح مسایل فرقه‌ای نمی‌دانیم و معتقدیم همه باید به وحدت بیایندیشیم.

وی با بیان محورهای شعار حج امسال «حج؛ تحول روحی و اخلاقی، سبک زندگی دینی، عزت و کرامت اسلامی» اظهار داشت: گام اول در سفر نورانی حج، دگرگونی روحی و اخلاقی است ، انسان در این سفر معنوی باید متحول شده و از گذشته خود فاصله بگیرد و راه جدیدی را برای زندگی انتخاب کند. نماینده ولی فقیه در گرام دوم با استناد به آیات قرآن کریم گفت: حاجی باید با الگو گرفتن از رسول گرامی اسلام و حضرت ابراهیم

فرهنگی منطقه ۲۱ با هدف تحقق جنبه ی عملی شعار «شهر زیست پذیر؛ شهروند مشارکت پذیر»

ورائه آموزش های مورد نیاز بر اساس حیطه شناختی اقشار مختلف شهروندان ساکن محله در سرای محلات ۱۳گانه این منطقه به اجرا درآمده است.

وی در ادامه تصریح کرد: از جمله مهم ترین کارگاه های آموزشی که در این طرح منطقه ای

قائم مقام شهردار منطقه ۴ در دیدار با جمعی از مهندسين حوزه معاونت فنی و عمرانی گفت: عقب ماندگی ها و تقسیم ناعادلانه سرانه ها و امکانات شهری در گذشته با اجرای اقدامات فاخر قابل جبران است.

به گزارش امتیاز ، محمد خبازها در کمیته نظارت دوره ای معاونت فنی و عمرانی با بیان این مطلب گفت: مدیریت شهری منطقه ۴ در دوره قبلی با بحران خاموش مواجه بود و بسیاری از اقداماتی که صورت گرفته و یا دستور کار قرار می گرفت بدون عقد قرارداد و یا اعتبارات مورد نیاز انجام می شد.

وی افزود: تا قبل از مهرماه سال ۹۶ حدود ۱۰۴۶ پیمانکار از منطقه ۴ طلب داشتند که این تعداد در حال حاضر کاهش چشمگیر یافته و مطالبات پیمانکاران تا حدود زیادی پرداخت شده است.

خبازها با تاکید بر انجام بازدیدهای میدانی کارشناسان معاونت فنی و عمرانی از سطح محلات به ویژه پروژه های در دست اقدام گفت: به منظور نظارت کیفی بر اجرای پروژه های عمرانی لازم است تا کارشناسان این حوزه به صورت میدانی از سطح محلات بازدید کنند.

قائم مقام شهردار منطقه ۴ اضافه کرد: در حال حاضر فضای رشد در معاونت فنی و عمرانی ایجاد شده است و باید از این فضا برای توسعه متوازن محلات استفاده کرد.

وی افزود: از سال های گذشته بسیاری از پرونده های مربوط به پیمانکاران این منطقه و باید به منظور دفاع از حق و حقوق شهروندی تکلیف این اسناد روشن شود.

خبازها گفت: نظارت بر عملکرد کارکنان حوزه های ستادی و اجرایی باید افزایش یابد و نیروها به صورت مطلوب و کارآمد سازماندهی شوند.

وی اصلاح فرآیندها را از اولویت های مهم سال جاری برشمرد و گفت: افزایش سرعت اجرای پروژه های در دست اقدام به همراه شناسایی و اصلاح فرآیندهای اجرایی باید در اولویت قرارگیرد تا

رئیس قوه قضاییه خبر داد:

بازجویی از برخی مسئولان وزارت صمت



املی لاریجانی، علت اصلی تاکید بر رسیدگی ویژه به چنین پرونده هایی را حراست از حقوق عامه و مقابله با عوامل واردکننده آسیب و خدشه به اعتماد عمومی عنوان کرد و گفت: نه تنها به عنوان یک وظیفه شرعی بلکه به عنوان وظیفه قانونی خود این موضوع را تا انتها دنبال می کنیم و مردم عزیز ما تردید نکنند که با هر کس در هر مقامی که در این زمینه تخلفی داشته برخورد قاطع خواهیم کرد.البته سرخ هایی نیز کشف شده و بعد از تکمیل تحقیقات و قطعیت احکام صادره، به اطلاع عموم خواهد رسید. در همه این موارد نیز ضمن بازگرداندن اموال به بیت المال، مجازات های مقرر قانونی صادر و اجرا خواهد شد.

مسئولان، صادقانه و صریح با مردم سخن بگویند
رئیس قوه قضاییه با تاکید بر اینکه همه قوا، نهادهای و رسانه ها باید به دولت کمک کنند، خاطرنشان کرد: دولت نیز باید تلاش خود را مضاعف کند و در کارها جهادی عمل کند. مدیران دستگاه های اجرایی باید با مردم صادقانه و صریح سخن بگویند. مردم از مسئولان خود «صدافت» ،

حجت‌الاسلام قاضی عسکر:

حج ۹۷ بهتر و آرام‌تر از سال گذشته برگزار خواهد شد



وی از عزت و کرامت اسلامی بعنوان گام سوم یاد کرد و با اشاره به اینکه دشمن در تلاش است وجهه اسلام را در اندازن مردم دنیا خدشه دار کند، افزود: دشمنان داعش را بوجود آوردند تا به اسلام ضربه بزنند و اسلام را مترادف با تروریسم معرفی کنند چرا که نمی خواهند جهان اسلام روی آرامش به خود بگیرد. نماینده ولی فقیه تاکید کرد: ما می خواهیم در چارچوب شعارامسال، حج را آبرومندانه و با عزت برگزار کنیم تا مردم احساس کنند به آنچه می گوئیم با تمام وجود باور داریم.

امیرالاحاج زائران ایرانی با اشاره به اینکه شرایط برای برگزاری حج ۹۷ ، بهترازسال گذشته است، اظهار داشت: بحمد... وضعیت نسبتا خوب است و همه باید کمک کنیم تا زائران نسبت به شرایط و ویژگی های حج امسال توجیه و از فرصت عبادت و زیارت دراین سفر بهره ببرند.

حجت‌الاسلام قاضی عسکر با بیان اینکه دعای کمیل ، دعای عرفه ، دعای ایی حمزه ثمالی ، مناجات شعبانیه و دعاهایی که در صحیفه سجادهیه آمده است دربرگیرنده مضامین توحیدی و ارزش های اخلاقی اسلام است، اظهارداشت: این مضامین را پیروان همه افروز: مباحث حقوقی، محیط زیست، ترافیک،

فرهنگی منطقه ۲۱ با هدف تحقق جنبه ی عملی شعار «شهر زیست پذیر؛ شهروند مشارکت پذیر» کرده که با ۱۰امهارت از قبیل تصمیم گیری، ارتباط موثر، تفکر نقاد و خلاق، کنترل استرس، خشم و ... در سرای محلات۱۳گانه منطقه ۲۱ برپا می شود. ناصحی همچنین در خصوص سایر سرفصل های مطرح شده در قالب این کارگاه های آموزشی افزود: مباحث حقوقی، محیط زیست، ترافیک،

فرهنگی منطقه ۲۱ با هدف تحقق جنبه ی عملی شعار «شهر زیست پذیر؛ شهروند مشارکت پذیر» کرده که با ۱۰امهارت از قبیل تصمیم گیری، ارتباط موثر، تفکر نقاد و خلاق، کنترل استرس، خشم و ... در سرای محلات۱۳گانه منطقه ۲۱ برپا می شود. ناصحی همچنین در خصوص سایر سرفصل های مطرح شده در قالب این کارگاه های آموزشی افزود: مباحث حقوقی، محیط زیست، ترافیک،

فرهنگی منطقه ۲۱ با هدف تحقق جنبه ی عملی شعار «شهر زیست پذیر؛ شهروند مشارکت پذیر» کرده که با ۱۰امهارت از قبیل تصمیم گیری، ارتباط موثر، تفکر نقاد و خلاق، کنترل استرس، خشم و ... در سرای محلات۱۳گانه منطقه ۲۱ برپا می شود. ناصحی همچنین در خصوص سایر سرفصل های مطرح شده در قالب این کارگاه های آموزشی افزود: مباحث حقوقی، محیط زیست، ترافیک،

فرهنگی منطقه ۲۱ با هدف تحقق جنبه ی عملی شعار «شهر زیست پذیر؛ شهروند مشارکت پذیر» کرده که با ۱۰امهارت از قبیل تصمیم گیری، ارتباط موثر، تفکر نقاد و خلاق، کنترل استرس، خشم و ... در سرای محلات۱۳گانه منطقه ۲۱ برپا می شود. ناصحی همچنین در خصوص سایر سرفصل های مطرح شده در قالب این کارگاه های آموزشی افزود: مباحث حقوقی، محیط زیست، ترافیک،

خبر کوتاه

ونمایی از کتاب استاندارد آموزشی مشاغل معاونت های تخصصی شهرداری منطقه ۱۳

طی جلسه ای با حضور شهردار منطقه و جمعی از مدیران، کتاب استاندارد آموزشی مشاغل معاونت های تخصصی رونمایی شد.
به گزارش امتیاز؛ پازوکی ، معاون توسعه منابع انسانی در جلسه شورای مدیران که با حضور شهردار منطقه صبح امروز در سالن کنفرانس دفتر شهردار برگزار شد گفت : کتاب استاندارد آموزشی مشاغل معاونت های تخصصی که با مشارکت ۶۹ نفر از همکاران مجرب و متخصص شافل در معاونت های منطقه و بر مبنای حدود ۱۳۷۰ نفر ساعت جلسه تخصصی تدوین شده است، شامل مشاغل منطقه، شرح شغل هر یک از شاغلین و آموزش های تخصصی مورد نیاز برای هر شغل است. به گفته وی، شناسایی کارشناسان و مدیران مجرب، برگزاری جلسات تخصصی از آذر ماه سال ۱۳۹۶آغاز و در نهایت در تیر ماه سال ۱۳۹۷، کتاب مورد اشاره تکمیل شد.معاون توسعه منابع انسانی هدف از تدوین این کتاب که با الهام از مدل DACUM صورت پذیرفته است را تعیین مسیر آموزشی کارکنان براساس یک استاندارد مشخص اعلام کرد.
شهردار منطقه در ارزیابی تهیه کتاب استاندارد آموزشی مشاغل معاونت های تخصصی که توسط معاونت منابع انسانی صورت گرفته است ، اقدامی ارزشمند برشمرد و تاکید کرد که استفاده از این مدل برای رشد سازمان و نیروی انسانی بهره گیری شود. وی اعلام آموزش را برای افزایش کارایی و بهره وری مدیران و کارشناسان ضروری برشمرد و خاطر نشان کرد که معاونت توسعه منابع انسانی این اصل مهم را در برنامه های کاری خود مد نظر قرار دهد.

شهردار قلب طهران خیر داد:

برپایی جشنواره شادستان در قدیمی ترین پارک تهران

شهردار منطقه ۱۲ تهران از برپایی جشنواره شادستان در قدیمی ترین پارک تهران (پارک شهر) خبر داد

به گزارش امتیاز، پیمان حسین محسنی شهردار قلب طهران گفت : جشنواره شادستان با محوریت محلات ، در راستای غنی سازی اوقات فراغت شهروندان در میدان صلح پارک شهر (قدیمی ترین پارک تهران) برگزار می شودوی افزود: در این جشنواره ضمن برپایی غرفه های فرهنگی ، آموزش ، ورزش و تفریحات ، برنامه هایی شامل : شاهنامه خوانی ، موسیقی، خیمه شب بازی ، پخش انیمیشن برای کودکان و بزرگسالان و ... در قالب استیج اجرا خواهد شد.

آغاز جشنواره تایستانی شادستان برای کودکان محله های مرکزی شهر تهران

تئاتر عروسکی ، تورهای گردشگری بازی ، خیابان در دست پیچه ها، جشنواره طولانی ترین نقاشی ...و...
از سوی شهرداری منطقه ۱۱ «جشنواره تابستانی شادستان» برای کودکان با هدف غنی سازی اوقات فراغت کودکان و دانش آموزان از اول تیر تا ۱۸ شهریور ماه در محله های مرکزی شهر تهران برگزارخواهد شد.

به گزارش امتیاز؛ نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر با بیان این که جشنواره تابستانی شادستان با شعار «تهران شهر دوستدار کودک» از سوی معاونت اجتماعی و فرهنگی در حال اجراست؛گفت: در طول روزهای تابستان برنامه های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، علمی و ادبی برای کودکان و نوجوان برگزاری می شود که برگزاری تئاتر عروسکی با موضوع فرهنگ شهروندی برای کودکان در بوستان دانشجو ، برگزاری تورهای گردشگری تهران قدیم در بافت تاریخی شهر تهران و برگزاری کارگاه های آموزشی از جمله دوره های آموزشی بازی های فکری ویژه کودکان و نوجوانان در سرای محلات ۱۷ گانه منطقه ۱۱ از جمله مهم ترین برنامه های جشنواره شادستان است.آبادیان افزود: در قالب برنامه خیابان در دست پیچه ها، یک خیابان در محله های مرکزی شهر تهران در اختیار کوکان و نوجوانان قرار می گیرد و برنامه های فرهنگی برای کودکان ونوجوانان در آن به اجرا گذاشته می شود.

رسول کشت پور شهردار منطقه دو:
منطقه دو ، منطقه فرصتهای سرمایه گذاری شهر تهران
همزمان بااعلام عمومی برگزاری نمایشگاه رویداد بین المللی فرصت های سرمایه گذاری شهر تهران

به گزارش امتیاز؛ اولین جلسه هماهنگی منطقه ۲ در راستای حضور دراین رویداد بین المللی با هدف هم اندیشی در برگزیدن طرح ها ، فرصت ها و پروژه های بالقوه با قابلیت ارائه در نمایشگاه مزبور با حضور مدیران شهری منطقه ۲ برگزار شد. رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ در این خصوص اظهار داشت : منطقه ۲ شهرداری تهران با ویژگی هایی چون وسعت ، جمعیت، بافت شهری ، جغرافیا ، معابر دسترسی و ...به عنوان منطقه ای سرشار از فرصتها در جهت سرمایه گذاری متقاضیان در راستای ارائه خدمات به شهروندان است که بنابراین سرمایه گذاری در محوری هفت گانه را دارا می باشد.شهردار منطقه ۲ همچنین افزود: اولویت های سرمایه گذاری منطقه ۲ از طریق ارزیابی از شاخصه های مدرن شهری و با تقدم شاخصه های محیط زیست ، آموزش شهروندی و هوشمند سازی در نشست های کمیته سرمایه گذاری منطقه مورد بررسی قرار گرفته و بر اساس آن عملیاتی می گردد.رسول گفت پور شهردار منطقه ۲ در پایان افزود : اجرای طرح سوخت رسانی سیار خودروها (پدو)، جمع آوری هوشمند پسماند خشک شهروندان منطقه از طریق اپلیکیشن زیست آپ، برگزاری نشستهای تخصصی طراحی معابر اختصاصی در فضای شهری منطقه ۲ و آغاز نشست های تخصصی ساماندهی محلات فرحزاد، اسلام آباد و دره حسنتک از جمله طرحهای موجود در بسته سرمایه گذاری منطقه ۲ است .